[image: image1.jpg]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ОФИЦИАЛЬНО

28 февраля 2024 года № 11
[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2024 № 15 п

п. Индига, НАО
Об утверждении калькуляции стоимости предоставления населению п. Индига и п. Выучейский банных услуг и экономически обоснованного тарифа одной помывки в общественной бане в п. Индига и п. Выучейский
для МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» на 2024 год

В соответствии с Уставом Сельского поселения "Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Заполярного района от 17.09.2020 № 190п «Об утверждении правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Заполярного района, а также об установлении расходных обязательств Заполярного района» (с изменениями от 10.02.2021 № 37п), Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, на выполнение работ, утвержденным Решением Совета депутатов  «Тиманский сельсовет» НАО от 15.04.2019 № 2, на основании обращения МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» от 26.02.2024 г.,  протокола заседания комиссии по ценовой и тарифной политике Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 27 февраля 2024 года Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую калькуляцию стоимости предоставления населению в п. Индига и п. Выучейский услуг в расчете на 2024 год в сумме 11 615 300 (Одиннадцать миллионов шестьсот пятнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек.

 1. Утвердить экономически обоснованный тариф одной помывки в общественной бане в п. Индига и п. Выучейский для МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» на 2024 год в сумме   1697 (Одна тысяча шестьсот девяносто семь) рублей 46 копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 г., подлежит официальному опубликованию.
Глава Сельского поселения

  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                     В.Е.Глухов

Информационный бюллетень № 11 от 28.02.2024   Издатель: Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж 15 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО